
UCHWAŁA NR XXXI/263/2017
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 
innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 744, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Dębnicy Kaszubskiej ze "Zjednoczenia" na:

1) "ks. Antoniego Kani", odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu 
numerami ewidencyjnymi 11, 641, 650/2, 650/1, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

2) „Niezapominajkowa”, odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu 
numerami ewidencyjnymi 425/1, 425/2, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

3) „Konwaliowa”, odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu numerem 
ewidencyjnym 415, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

4) „Przemysłowa” odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu 
numerami ewidencyjnymi 1258, 1266, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

5) „Basenowa” odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu numerami 
ewidencyjnymi 644/1, 644/3, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

6) „Jagodowa” odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu numerem 
ewidencyjnym 698/14, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska;

7) „Borówkowa” odcinkowi drogi położonemu w miejscowości Dębnica Kaszubska, oznaczonemu numerem 
ewidencyjnym 694, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

2. Szczegółowe położenie oraz przebieg ulic przedstawiają mapy stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Dębnicy Kaszubskiej, na całej długości z "Sawickiej" na ulicę 
"Kazimierza Wielkiego", oznaczonej numerami ewidencyjnymi 463, 452/4, obręb ewidencyjny Dębnica 
Kaszubska.

2. Szczegółowe położenie oraz przebieg ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/263/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 września 2017 r.

Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/263/2017

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 27 września 2017 r.

Id: C1B5D18F-566E-490D-9DF8-6EC6F49A104A. Podpisany Strona 1




